
MÅNEDSRAPPORT MARS  

Dette er den første vår-måneden vår….vel, denne gangen virket det som om våren var 

veldig langt borte når vi startet. Med mye snø, kulde og mere snø som kom 😉 

Vel uansett; vi har kosa oss med snøen som var der. Mye aking, snøhule bygging, borger, 

skigåing osv. Denne gangen har vi fått oppleve en skikkelig god vinter, med alt som hører 

til 😊 

Fokuset vårt denne måneden har blant annet vært å «se hvordan andre har det». I den 

forbindelse hadde vi et «bamsesykehus» tidlig i Mars. Her fikk alle barna lov til å ta 

med seg bamsen sin til doktoren. Noen måtte sys, plastres, bandasjeres, ligge over på 

sykehuset pga høy feber osv. Alle fikk behandling av doktor Wenche og de måtte sitte 

pent i kø på venteværelset. Her jobba sykepleier Kari Ann og hun tok godt vare på alle 

sammen 😊 Det var ulike sykehus rundt på huset, så var en ikke fornøyd på det ene 

stede, kunne en prøve et annet sted 😉 

Vi har også hatt en ny brannøvelse denne måneden og den gikk fint denne gangen også. 

Vi øver og vi øver 😊 

Påska har det også vært mye i fokus nå. Vi har laga mye fin påskepynt, både på 

avdelingene og på påskeverkstedet som gikk over to dager. I tillegg har vi hatt den 

årlige påskefrokosten. Det er kjempe koselig å sitte ned å spise sammen med dere alle. 

Takk til alle som møtte opp 😊 

Denne måneden har også vært undringens tid. Vi har hatt mange «tenk om» tanker. For 

eksempel: Tenk om trær kunne snakke? Tenk om vi kunne ha badet i godteri? Tenk om 

fuglene fløy opp ned? Hvorfor synger fuglene når det er vår? Finnes egentlig 

påskeharen? Hva er påske og hvorfor ferier vi den? Her er så utrolig mye å undre seg 

over i hverdagen. Da er det moro å stoppe opp å tenke litt sammen 😊 

Vi har også hørt eventyret om den lille fuglen Lepus, som ble til påskeharen. I den 

forbindelse laget vi et reir og satte ut i skogen med gulrøtter i og håpet at påskeharen 

skulle finne det 😉 og det gjorde den heldigvis. Dagen etter at vi hadde satt det ut, så 

hadde den lagt egg opp i! Det ble lykke 😊 

I påskesamlingen fikk vi høre historien om de tre trærne som ønsket seg ulike ting. Den 

ene ble tilslutt krybben som Jesus barnet ble lagt i, den andre ble en båt og det tredje 

ble korset som Jesus ble hengt på. En fin og fortellende historie, som kan gi oss mange 

fine tanker.  

Håper alle har hatt en fin påske sammen! Vi gleder oss til å sette i gang med April 😊 


